edurictra ciKunicipal de cnrigcti
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO No. -
*********************************

REQUISITA INFORMAÇÕES SOBRE A EMENDA
IMPOSITIVA INDICADA PELO VEREADOR FABIANO AMADEU DE
CARVALHO, DESTINADA AS APMS - ASSOCIAÇÃO DE PAIS E METRES
DAS UNIDADES ESCOLARES DO MUNICÍPIO DE BIRIGUI — SP.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,

REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito

Municipal, requisitando-lhe prestar as seguintes:

1 - Qual é o status atual da emenda impositiva indicada pelo

vereador Fabiano Amadeu de Carvalho destinada as APMS - Associação de

Pais e Metres das unidades escolares do Município de Birigui — SP? A

emenda já foi paga? Se ainda não foi, qual é o motivo do atraso?

2 - Requisito lista detalhada dos procedimentos realizados

através dessa emenda.

Câmara Municipal de Birigui,

Em 03 de Setembro de 2024.

A554000 DIGMLNWITE

FABIANO AMADEU DE CARVALHO

ÀQ4o(.d.d.cQ..l
telqr./~~4eakmdwelsita,

_
42) 5NRPRO

FABIANO AMADEU DE CARVALHO
VEREADOR